

03.12.2012



Sınırdaki korkulu anlar

Suriye sınırında yaşanan gerginlik artarak devam ediyor. En son olarak Suriye ordusu Ceylanpınar sınırını bombaladı. Suriye'nin kendi sınırını bombalaması Şanlıurfa'da yaşayan vatandaşlarımızı korkutmaya yetti.

CEYLANPINAR'DA tedirginliğe neden olan bombardımanın ardından Suriyeliler, sınıra yığıldı. Bu arada muhalifler ise bombaların hedefi oldu. Bombardımanda

muhaliflerden yaralananlar olduğu ancak kesin sayının henüz belirlenemediği öğrenildi. Bombardımanda yaralanan bazı muhalifler ise

Ceylanpınar Devlet Hastanesi'ne getirilerek tedavi altına alındı. Bu arada İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri okulların tatil edilmesi için kaymakamlıktan talepte bulundu.

03.12.2012



PKK'ya şok baskın!..

PKK'lılar Hollanda'da beklenmedik bir darbe aldı. Terör örgütü üyeleri olduğu söylenen kişilere yapılan baskında 55 teröristi gözaltına alındı. 2007 yılında Hollanda'da PKK faaliyetleri ile ilgili yasak getirilmesi kararlaştırılmıştı.

HOLLANDA, terör örgütüne ağır bir darbe indirdi. Zeeland eyaletinde terör örgütü PKK yandaşlarının toplantısını basan polis, 55 kişiyi gözaltına aldı. Zeeland

eyaletinde bulunan Ellemeet köyündeki bir dinlenme ve kamp alanında bir araya gelen gruba sabah saatlerinde baskın düzenlendi ve ifadeleri alınmak üzere 55

kişinin gözaltına alındı. PKK'nın faaliyetleri Hollanda'da 2007 yılında yasaklanmıştı. Zevenaar kentinde yine bir kampa baskın yapılmış PKK'lılar gözaltına alınmıştı.

03.12.2012



Engellilere seslendi

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan Dünya Engelliler Günü ile ilgili bir mesaj yayınladı. Erdoğan mesajında engelli vatandaşların sorunlarına değinerek onlarla hükümetin ilgilendiği ve ilgilenmeyi sürdüreceğini dile getirdi.

ERDOĞAN mesajında; "Dünya Engelliler Günü, engelli vatandaşlarımızın sorunlarının aşılabilmesi, hayat standartlarının

yükseltilmesi, topluma kazandırılması hususlarındaki girişimlerin güçlendirilmesi, bu alandaki toplumsal hassasiyet ve bilincin yükseltilmesi için

önemli bir fırsattır. Ne yazık ki, engelli vatandaşlarımız, geçtiğimiz on yıllar göz ardı edilmiş, ihmale uğramış; sorunlarını çözmeye adım atılmamıştı" dedi.

03.12.2012



Şaşırtan açıklama!..

Sağlık Bakanı Recep Akdağ, Türkiye’de bakanlıkça onaylı sadece üç zayıflama ilacı olduğunu belirterek, 2008-2011 arasında ruhsatlılarla ilgili sahte ilaca rastlanmadığını açıkladı. Sadece üç ilacın onayı ise şaşırtmaya yetti.

SAĞLIK Bakanı Recep Akdağ “Ülkemizde bakanlığımca onaylı üç adet zayıflama ilacı bulunmaktadır. Bu ürünlerden ikisi ülkemizde imal

edilmekte, diğeri ithal üründür. Sağlık beyanında bulunularak veya endikasyon belirterek, tanıtıp veya satışı yapılan ürünler tespit edilmiştir. Söz konusu ürünler

bakanlığımızdan ruhsatlı ürünleri olmayıp genellikle Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’ndan izinli ürünlerdir. Ürünler imha edilmiştir.” dedi.

BEŞİKTAŞ
MEDYA GRUP
GazeteRadyoTv

www.
besiktas
.com.tr

Beşiktaş Gazetesi

Günlük Ulusal Gazete

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban

03.12.2012



Hatası tüketicilere!..

Evinize gelen elektrik faturanız çok yüksek ve tüketmediğiniz elektriğin faturasını ödediğinizi mi düşünüyorsunuz?.. O halde dikkat!.. Bu işin sorumlusu elektrik sayacınızı üreten fabrikanın hatası olabilir...

ELEKTRİK faturanız geldi ve çok yüksek. Acaba sorumlusu elektrik sayacını üreten fabrika mı? İş yeri ve mesken sahiplerinin sikayetvar.com'a gönderdiği şikayetlere

göre; elektrik sayaçlarındaki fabrika hatası elektrik faturalarını şişiriyor. Elektrik faturalarındaki tutarlara yaptıkları itirazlar ve yapılan incelemeler sonrası

elektrik sayaçlarının fabrika hatalı olduğu fark edilen tüketiciler ödedikleri fazla tutarlar için tüketici mahkemelerinin yolunu tutmaya hazırlanıyor.

03.12.2012



Alkol almadım dedi!..

Rumelihisarı'ndaki Günaydın Restaurant'tan çıktıktan sonra Ortaköy'de takıldığı polis kontrolü sorası alkollü olduğu tespit edildiği için ehliyetine el konulan Ece Erken, twitter sayfasından gecede adına kesilen faturayı paylaştı.

ORTAKÖY'DE trafik kontrolü sırasında alkollü olmadığını söylediği halde ehliyetine el konulan sunucu Ece Erken kendini savundu. Twitter hesabından kendisini savunan Erken takipçilerine trafik

kontrolünden önce gittiği restorandaki faturayı gösterdi. Ortaköy'de polis kontrolünde alkollü olduğu tespit edildiği için ehliyetine el konulan Ece Erken, Twitter'dan o gece restoranda adına kesilen faturayı paylaştı.

Restoranda alkol almadığını iddia eden Erken'in takipçilerine kanıt olarak sunduğu 525.15 TL'lik faturada alkol olmaması dikkat çekti. Neden ehliyete el konulduğu ise merak konusu oldu.